

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ: วัสดุการเกษตร จำนวน ๖ รายการ

สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรจำนวนเงิน ๑๙๙,๘๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้าพันแปดร้อย บาทถ้วน)

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒๗ พฤศจิกายน ๒๕๕๙

เป็นจำนวนเงิน ๑๕๔,๗๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) ตามเอกสารแนบ

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด

- หจก.จ.เจริญการเกษตร

- บริษัทลี้มศักดิ์ากุลเคมีการเกษตร จำกัด

- หจก.ฮกเชียงล้งพาณิชย์

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางสาวรัตนา อินนา เจ้าหน้าที่พัสดุ

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาครั้งสุดท้ายที่เคยซื้อ		ลี้มศักดิ์ดากุล		ฮกเชียงดิ่ง		จ.เจริญการเกษตร	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	ลวดสังกะสี เบอร์ 14 /50 กก	35	ม้วน	1,590.00	55,650.00	-	-	1,590.00	55,650.00	1,830.00	64,050.00
2	เชือกไนลอน 4 มิล	800	ม้วน	95.00	76,000.00	95.00	76,000.00		-	-	-
3	แก๊สบ่มเสาวรส	1	ถัง	1,500.00	1,500.00	-	-		-	1,500.00	1,500.00
4	ถาดหลุม 60 หลุม	100	ใบ	16.00	1,600.00	-	-		-	16.00	1,600.00
5	ปุ๋ยสูตร 46-0-0 / 50 กก	15	กระสอบ	510.00	7,650.00	510.00	7,650.00		-	-	-
6	ปุ๋ย 15-15-15 กระต่าย *50 กก	15	กระสอบ	820.00	12,300.00	820.00	12,300.00		-	-	-
รวมเงินทั้งหมด					154,700.00		95,950.00		55,650.00		67,150.00
รวมเงินที่ซื้อ							95,950.00		55,650.00		3,100.00

หมายเหตุ

- จัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน 6 รายการ เป็นจำนวนเงินรวม 154,700.00 บาท
 จัดซื้อวัสดุจำนวน 3 รายการจาก บ.ลี้มศักดิ์ดากุลเคมีเกษตร เป็นจำนวนเงิน 95,950.00 บาท
 จัดซื้อวัสดุจำนวน 1 รายการ จาก หจก.ฮกเชียงดิ่งพาณิชย์ เป็นจำนวนเงิน 55,650.00 บาท
 จัดซื้อวัสดุจำนวน 2 รายการ จาก จ.เจริญการเกษตร เป็นจำนวนเงิน 3,100.00 บาท